
Respirátor KN95,FFP2 NR    
 Vždy se ujistěte že výrobek je :  

- ! Vhodný pro danou aplikaci 
- ! Správně nasazen 
- ! Nošen po celou dobu expozice 
- ! Vyměněn když je potřeba. 
- ! Po použití zlikvidovat 

 
 Pro vhodné a správné použití je třeba dodržovat místní předpisy a řídit se dle všech poskytnutých informací.  
 Nepoužívejte,máte-li vousy nebo jiný porost na obličeji,který by mohl zamezit těsnému přilnutí mezi obličejem a ochranným 

prostředkem. 
 Nahraďte respirátor jeli poškozen, dýchaní se stane obtížným a také na konci každé směny. 
 Nikdy tento prostředek neupravujte,nepozměnujte a ani neupravujte. 
 Jedná se o jednorázový ochranný prostředek.  

 
Pokyny k nasazení:  

 
Kontrola těsnosti :  

Oběma rukama zakryjte přední část polomasky – postupujte opatrně abyste tím nasazením prostředku neporušili. Prudce 
vydechněte. Pokud bude vzduch pronikat kolem nosu, upravte tvar nosové svěrky. Znovu zkontrolujte těsnost a nasazení podle 
postupu. Když bude vzduch unikat kolem okrajů masky. Upravte nasazení. 

Skladování: 

Výrobek může být skladován v průměrných podmínkách až -20 °C až 38 °C  a 80% relativní vlhkostí,pokud tyto podmínky nebudou působit 
déle než 3měsíce.  Před prvním použitím se nezapomeňte přesvědčit že uváděná skladová životnost výrobku nevypršela. Pro přepravu a 
skladování používejte originální balení. 
Značení :  
NR= jednorázové použití (jen na jedinou směnu) 
Schválení:Tyto produkty splňují základní bezpečnostní požadavky podle směrnice R2016/425  a EN149:2001 + A1:2009  a  jsou označeny 
symbolem CE.   Certifikát vydán Ente Certificazione Macchine S.r.l. , Italy  (notifikovaná osoba 1282) 


